Plan grupy przedmiotéw - UCKU-NA

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
13:30 - 15:00 13:30 - 15:45
UCKU-NA-L- UCKU-NA-L-
Podstawy ze specjalny
dydaktyki mi
WYK gr. 1, ... potrzebami
edukacyjnymi
15:00 w systemie
15:15 - 16:45 | | oswiaty WYK | (15:15 - 16:45
UCKU-NA-L- gr. 1, s. DE-... UCKU-NA-L-
04-PDP 04-PD
16:00 Podstawy Podstawy
: diagnostyki dydaktyki CW
pedagogicz... gr. 1, s. DE-...
17:00 17:00 - 18:30 17:00 - 18:30
UCKU-NA-L-04-PD UCKU-NA-L-04-PDP
Podstawy dydaktyki Podstawy
CW gr. 2, s. DE-311, diagnostyki
- bud. AK36A -| pedagogicznej CW
18:00 gr. 1, s. DE-307, bu...

USOS: Plan grupy przedmiotéw. Cykle dydaktyczne: 23/24L.
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